
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Antas

terça-feira, 12 de janeiro de 2021 Ano IV - Edição nº 00026 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Antas publica

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
36EAB3210BF83A23248AE8B9B9D583A1



terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Antas

SUMÁRIO
• PORTARIA N°. 010/2021 - Constituir a comissão de recebimento da transmissão de governo.

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
36EAB3210BF83A23248AE8B9B9D583A1



terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Antas
Portaria

 
 

 
PORTARIA N°. 010/2021 

 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, no uso da 
competência que lhe é atribuída pelo art. 35º, inciso XVIII do Regimento Interno combinado 
com o art. 25º da Lei Orgânica 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1° constituir a comissão de recebimento da transmissão de governo conforme 

previsto na resolução nº 1.311/2012 do tribunal de contas dos municípios do estado da 

Bahia. 

 

Art. 2º - a comissão será composta pelos seguintes servidores: 
 
I – Ana Paula Morais de Matos, responsável pela Tesouraria. 

II – Luana Jesus dos Santos, responsável pela Secretaria Geral. 

III- Valeria Barbosa de Santana, Assessora do Legislativo. 

 
 
Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Antas, Bahia, em 04 de janeiro de 

2021. 

 
 
 

Ricardo Santana de Oliveira 

Presidente 

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
36EAB3210BF83A23248AE8B9B9D583A1


		2021-01-12T10:19:39-0300




